
PRODUCTO

DESCUENTOS VITAMINAS Y SUPLEMENTOS ENERO 2026
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12%

12%

22%

33%

22%

23%

23%

16%

25%

25%

VIGENCIA
CENTRUM MUJER X30COM.REC

CENTRUM HOMBRE X30COM.REC

CENTRUM SILVER MUJER X30COM.REC

CENTRUM SILVER HOMBRE X30COM.REC

CENTRUM MINI X30COM.

MYRKL PRE RESACA X2CAPSULAS

SOLBIOT X 30 CAPSULAS

ELCAL FLEX POLVO X30SOB.

ELCAL FLEX POLVO X30SOB.

XRAY MAGNESIO X30 COMPRIMIDOS RECUBIERTOS

HIDROLAGENO HCOMPLEX X60 CAPSULAS

HIDROLAGENO HCOMPLEX X30 CAPSULAS

HALEON MVM

HALEON MVM

HALEON MVM

HALEON MVM

HALEON MVM

VITAL ELEMENTS SPA

LAB CHILE

ANDROMACO MASIVO

ANDROMACO MASIVO

GENOMMA MASIVO

MEGALABS MASIVO

MEGALABS MASIVO

LABORATORIO
1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

1 AL 28 DE ENERO DE 2026

DCTO.

NO SE AUTOMEDIQUE. Válido en las fechas indicadas en cada oferta, para todo medio de pago. Consulte a su médico antes de comprar productos farmacéuticos. Se excluyen compras en el local 
de Juan Fernández e Isla de Pascua. Se excluyen ventas con facturas. Máximo 4 unidades por boleta. No aplica conjuntamente con otros convenios, ofertas o descuentos. Recuerde siempre 
consultar con su médico y presentar la receta médica en los casos que corresponda según condición sanitaria de venta. Bases Legales, productos adheridos y mayor información en 
www.salcobrand.cl


